האמור
בסעיף זה בא להבטיח את תנאי השחרור ואת התייצבותו של המשיב למשפטו.

4. המפקחות יחתמו על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחת. גם ערבות זו הינה להבטחת תנאי השחרור
ולהבטחת התייצבותו של המשיב למשפטו.

5. משטרת ישראל תוכל לבחון את קיום תנאי מעצר הבית בכל מועד בו תמצא לנכון.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ט, 07 אוקטובר 2018, במעמד
הצדדים מתמחה חסן מדאח מטעם המבקשת, המשיב ובאת

כוחו עו"ד אוריאן בר מוחה.